ﬁ W14 - Barbar hink

Think ahead.

Tork Vatdukar f6r Handrengoring Refill

Artikel 190692

System w14

Farg

Tork Vatdukar for Handrengéring gor det bekvamt och effektivt att
tvatta handerna utan tillgang till vatten och underlattar pafylining.

Dukens slitstarka struktur och héga
absorptionsformaga gor att den passar
utmarkt for att avlagsna olja, fett,
smorjmedel och smuts

Kvalitet pa proffsniva for effektiv handtvatt
Oparfymerade och milda mot huden

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322541021515

1

140 mm

128 mm

128 mm

2.29 dm3

11089

1116 g

Plastic

Transportforpackning
7322541021522

4

4

200 mm

275 mm

275 mm

15.12 dm3

4.4 kg

4.8kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322541022000
288

288

1950 mm

800 mm

1200 mm

1.09 m3
319.1kg
345.53 kg

W14 - Barbar hink

Liknande produkter

190594

190592

190694

Miljoméarkningar/Fordelar

FSC

wwwisc.org
FSC* C003255

he mark
responsible forestry

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB

Professional Hygiene
Broplatsen 3
431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



